
 

UCHWAŁA NR III/18 /2014 

 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Grzegorza Pytlocha na działanie Wójta Gminy                                

Ustronie Morskie.  

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz. U. z 2013 r.  

poz. 267 z 2014 r. 183) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Ustronie Morskie w zakresie nieodpłatnego 

udostępnienia terenu pod miejsce do składowania  odpadów i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę za 

bezzasadną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, którego zobowiązuje się do 

powiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 11.04.2014 r. do Biura Rady Gminy w Ustroniu Morskim wpłynęła drogą elektroniczną  

wraz z pismem (datowanym na dzień 10.04.2014 roku) skarga Pana Grzegorza Pytloch  

reprezentującego firmę Officium Zarządzanie Nieruchomościami na działanie Wójta Gminy 

Ustronie Morskie wzywająca do natychmiastowego usunięcia naruszenia prawa. Przedmiotem 

skargi jest udostępnienie w sposób nieodpłatny i nieodwołalny wybudowanego nowego 

pomieszczenia do gromadzenia odpadów dla nieruchomości położonej w Ustroniu Morskim, przy 

ul. Osiedlowej 2 D.  

 

Przewodniczący Rady Gminy w Ustroniu Morskim, zgodnie z zakresem kompetencji skierował 

niniejszą sprawę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej. 

 

Komisja Rewizyjna rozpoznała złożona skargę. W trakcie rozpatrywania przedmiotowej skargi, 

komisja Rewizyjna zapoznała się z zebraną w sprawie dokumentacją, jak również                                  

z korespondencją jaka była prowadzona pomiędzy Panem Grzegorzem Pytloch jako 

administratorem Wspólnoty Mieszkaniowej „Zacisze” a Urzędem Gminy w Ustroniu Morskim. 

Jednocześnie Członkowie Komisji Rewizyjnej wysłuchali wyjaśnień pracowników Urzędu 

Gminy w Ustroniu Morskim, mających związek z niniejsza sprawą.    

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej uznali, iż Wójt Gminy nie ma obowiązku nieodpłatnie 

udostępniać terenu pod miejsce do składowania odpadów jak i zwracać poniesionych kosztów 

Wspólnocie, gdyż byłoby to uszczupleniem dochodów Gminy.  Należy zauważyć, że Urząd 

Gminy w Ustroniu Morskim do czasu wybudowania nowej wiaty śmietnikowej był dzierżawcą 

takiego terenu i ponosił koszty z tego tytułu, a nie obciążał tymi kosztami Wspólnoty. Gdyby 

Urząd Gminy udostępniał takie miejsce bezpłatnie Wspólnocie, inne podmioty mogłyby również 

się tego domagać. 

 

W drodze głosowania komisja Rewizyjna stwierdziła, iż zarówno żądania jak i zarzuty 

przedstawione w złożonej przez Grzegorza Pytloch skardze są niezasadne.  

 

Tym samym na podstawie art. 227 oraz art. 229 pkt. 3 kpa, Rada Gminy w Ustroniu Morskim 

rozpoznając zarzuty złożonej przez Pana Grzegorza Pytloch skargi na działanie Wójta Gminy                 

w Ustroniu Morskim, postanawia uznać je za bezzasadne.  

 

 


